

Licitação

Esta consulta reflete a compra tal como foi encerrada.

Órgão

26404 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.BAIANO

UASG Responsável

154580 - INSTITUTO FEDERAL BAIANO - CAMPUS ITAPETINGA

Modalidade de Compra

Dispensa de Licitação

Nº da Compra

00011/2022

Lei

Lei nº 14.133/2021

Artigo

Art. 75º

Inciso

II

Compra Com Disputa

Não

Id contratação PNCP

10724903000179-1-000026/2022

Participação Preferencial de ME/EPP

Sim

Percentual de enquadramento da instituição

10 %

Item

Nº do Item

1

Tipo de Item

Serviço

Item

24902 - Serviços de Plotagem

Unidade de Fornecimento

UNIDADE

Descrição Detalhada

Serviços de Plotagem: Confeção e instalação logotipo do governo federal com adesivo para plotagem os veículos institucionais do IFBaiano - Campus Itapetinga dimensões 0,25 x 0,50m . Modelo encaminhado pela Administração.

☐ Item Sustentável

Quantidade

6

Unidade de Fornecimento

UNIDADE

Valor Unitário (R\$)

17,5000

Valor Total (R\$)

105,00

Fornecedor

Tipo Fornecedor

Pessoa Jurídica

CPF/CNPJ

28.738.857/0001-22

Razão Social / Nome

LEANDRO SANTOS REIS 31255755830

Resultado (SISPP)

CPF/CNPJ	Nome/Razão Social	Valor Total (R\$)	Quantidade	Marca	Situação
28.738.857/0001-22	LEANDRO SANTOS REIS 31255755830	105,00	6		-

Item Anterior

Ir para o Item: 1

Ir

Próximo Item

Dispensa

Itens

Nova Pesquisa de Compras

Licitação

Dispensa/Inexigibilidade

Item para Outras Hipóteses da Dispensa

18/01/2023 10:54:06

Amoente: PRODUZAL

Pedido de Cotação Eletrônica

Esta consulta reflete a compra tal como foi encerrada.

Órgão

26404 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.BAIANO

UASG Responsável

154580 - INSTITUTO FEDERAL BAIANO - CAMPUS ITAPETINGA

Modalidade de Compra

Dispensa de Licitação

Nº da Compra

00011/2022

Lei

Lei nº 14.133/2021

Artigo

Art. 75º

Inciso

II

Compra Com Disputa

Não

Id contratação PNCP

10724903000179-1-000026/2022

Participação Preferencial de ME/EPP

Sim

Percentual de enquadramento da instituição

10

%

Item

Nº do Item

2

Tipo de Item

Serviço

Item

24902 - Serviços de Plotagem

Unidade de Fornecimento

UNIDADE

Descrição Detalhada

Serviços de Plotagem: Confeção e instalação logotipo do governo federal com adesivo para plotagem os veículos institucionais do IFBaiano - Campus Itapetinga dimensões 0,25 x 0,60m. Modelo encaminhado pela Administração.

☐ Item Sustentável

Quantidade

4

Unidade de Fornecimento

UNIDADE

Valor Unitário (R\$)

21,0000

Valor Total (R\$)

84,00

Fornecedor

Tipo Fornecedor

Pessoa Jurídica

CPF/CNPJ

28.738.857/0001-22

Razão Social / Nome

LEANDRO SANTOS REIS 31255755830

Resultado (SISPP)

CPF/CNPJ	Nome/Razão Social	Valor Total (R\$)	Quantidade	Marca	Situação
28.738.857/0001-22	LEANDRO SANTOS REIS 31255755830	84,00	4		-

Item Anterior

Ir para o Item: 2

Ir

Próximo Item

Dispensa

Itens

Nova Pesquisa de Compras

Licitação

Dispensa/Inexigibilidade

Item para Outras Hipóteses da Dispensa

18/01/2023 10:54:46

Ampliar: PRODUZIR

Pedido de Cotação Eletrônica

Esta consulta reflete a compra tal como foi encerrada.

Órgão

26404 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.BAIANO

UASG Responsável

154580 - INSTITUTO FEDERAL BAIANO - CAMPUS ITAPETINGA

Modalidade de Compra

Dispensa de Licitação

Nº da Compra

00011/2022

Lei

Lei nº 14.133/2021

Artigo

Art. 75º

Inciso

II

Compra Com Disputa

Não

Id contratação PNCP

10724903000179-1-000026/2022

Participação Preferencial de ME/EPP

Sim

Percentual de enquadramento da instituição

10

%

Item

Nº do Item

3

Tipo de Item

Serviço

Item

24902 - Serviços de Plotagem

Unidade de Fornecimento

UNIDADE

Descrição Detalhada

Serviços de Plotagem: Confeção e instalação de faixa de segurança para porta de vidro do IFBaiano - Campus Itapetinga dimensões 0,20 x 2,80m. Modelo encaminhado pela Administração.

☐ Item Sustentável

Quantidade

1

Unidade de Fornecimento

UNIDADE

Valor Unitário (R\$)

78,4000

Valor Total (R\$)

78,40

Fornecedor

Tipo Fornecedor

Pessoa Jurídica

CPF/CNPJ

28.738.857/0001-22

Razão Social / Nome

LEANDRO SANTOS REIS 31255755830

Resultado (SISPP)

CPF/CNPJ	Nome/Razão Social	Valor Total (R\$)	Quantidade	Marca	Situação
28.738.857/0001-22	LEANDRO SANTOS REIS 31255755830	78,40	1		-

Item Anterior

Ir para o Item: 3

Ir

Próximo Item

Dispensa

Itens

Nova Pesquisa de Compras

Licitação

Dispensa/Inexigibilidade

Pedido de Cotação Eletrônica

Item para Outras Hipóteses da Dispensa

18/01/2023 10:56:48

Esta consulta reflete a compra tal como foi encerrada.

Órgão

26404 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.BAIANO

UASG Responsável

154580 - INSTITUTO FEDERAL BAIANO - CAMPUS ITAPETINGA

Modalidade de Compra

Dispensa de Licitação

Nº da Compra

00011/2022

Lei

Lei nº 14.133/2021

Artigo

Art. 75º

Inciso

II

Compra Com Disputa

Não

Id contratação PNCP

10724903000179-1-000026/2022

Participação Preferencial de ME/EPP

Sim

Percentual de enquadramento da instituição

10

%

Item

Nº do Item

4

Tipo de Item

Serviço

Item

24902 - Serviços de Plotagem

Unidade de Fornecimento

UNIDADE

Descrição Detalhada

Serviços de Plotagem: Confeção e instalação de faixa de segurança para porta de vidro do IFBaiano - Campus Itapetinga dimensões 0,20 x 2,00m. Modelo encaminhado pela Administração.

☐ Item Sustentável

Quantidade

3

Unidade de Fornecimento

UNIDADE

Valor Unitário (R\$)

56,0000

Valor Total (R\$)

168,00

Fornecedor

Tipo Fornecedor

Pessoa Jurídica

CPF/CNPJ

28.738.857/0001-22

Razão Social / Nome

LEANDRO SANTOS REIS 31255755830

Resultado (SISPP)

CPF/CNPJ	Nome/Razão Social	Valor Total (R\$)	Quantidade	Marca	Situação
28.738.857/0001-22	LEANDRO SANTOS REIS 31255755830	168,00	3		-

Item Anterior

Ir para o Item: 4 Ir

Próximo Item

Dispensa Itens Nova Pesquisa de Compras

Licitação

Dispensa/Inexigibilidade

Item para Outras Hipóteses da Dispensa

18/01/2023 10:58:19

Esta consulta reflete a compra tal como foi encerrada.

Órgão

26404 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.BAIANO

UASG Responsável

154580 - INSTITUTO FEDERAL BAIANO - CAMPUS ITAPETINGA

Modalidade de Compra

Dispensa de Licitação

Nº da Compra

00011/2022

Lei

Lei nº 14.133/2021

Artigo

Art. 75º

Inciso

II

Compra Com Disputa

Não

Id contratação PNCP

10724903000179-1-000026/2022

Participação Preferencial de ME/EPP

Sim

Percentual de enquadramento da instituição

10 %

Item

Nº do Item

5

Tipo de Item

Serviço

Item

24902 - Serviços de Plotagem

Unidade de Fornecimento

UNIDADE

Descrição Detalhada

Serviços de Plotagem: Confecção e instalação de faixa de segurança para porta de vidro do IFBaiano - Campus Itapetinga dimensões 0,20 x 1,91m. Modelo encaminhado pela Administração.

☐ Item Sustentável

Quantidade	Unidade de Fornecimento	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	UNIDADE	53,4000	53,40

Fornecedor

Tipo Fornecedor

Pessoa Jurídica

CPF/CNPJ

28.738.857/0001-22

Razão Social / Nome

LEANDRO SANTOS REIS 31255755830

Resultado (SISPP)

CPF/CNPJ	Nome/Razão Social	Valor Total (R\$)	Quantidade	Marca	Situação
28.738.857/0001-22	LEANDRO SANTOS REIS 31255755830	53,40	1		-

Item Anterior

Ir para o Item: 5

Ir

Próximo Item

Dispensa

Itens

Nova Pesquisa de Compras

Solução SERPRO

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/consultarItemCompraSemLicitacao.do?method=visualizarItemCompraSemLicitacao&dados.v... 1/1

Licitação

Dispensa/Inexigibilidade

Pedido de Cotação Eletrônica

Item para Outras Hipóteses da Dispensa

18/01/2023 10:59:01

Esta consulta reflete a compra tal como foi encerrada.

Órgão

26404 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.BAIANO

UASG Responsável

154580 - INSTITUTO FEDERAL BAIANO - CAMPUS ITAPETINGA

Modalidade de Compra

Dispensa de Licitação

Nº da Compra

00011/2022

Lei

Lei nº 14.133/2021

Artigo

Art. 75º

Inciso

II

Compra Com Disputa

Não

Id contratação PNCP

10724903000179-1-000026/2022

Participação Preferencial de ME/EPP

Sim

Percentual de enquadramento da instituição

10

%

Item

Nº do Item

6

Tipo de Item

Serviço

Item

24902 - Serviços de Plotagem

Unidade de Fornecimento

UNIDADE

Descrição Detalhada

Serviços de Plotagem: Confeção e instalação de faixa de segurança para porta de vidro do IFBaiano - Campus Itapetinga dimensões 0,20 x 2,81m. Modelo encaminhado pela Administração.

☐ Item Sustentável

Quantidade	Unidade de Fornecimento	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
2	UNIDADE	78,6800	157,36

Fornecedor

Tipo Fornecedor

Pessoa Jurídica

CPF/CNPJ

28.738.857/0001-22

Razão Social / Nome

LEANDRO SANTOS REIS 31255755830

Resultado (SISPP)

CPF/CNPJ	Nome/Razão Social	Valor Total (R\$)	Quantidade	Marca	Situação
28.738.857/0001-22	LEANDRO SANTOS REIS 31255755830	157,36	2		-

Item Anterior

Ir para o Item: 6

Ir

Próximo Item

Dispensa

Itens

Nova Pesquisa de Compras